
１ 

証券コード9556 

（発信日）2023年６月７日 

（電子提供措置開始日）2023年６月１日 

株主各位 

東京都港区赤坂ニ丁目９番11号 

ＩＮＴＬＯＯＰ株式会社 

代 表取締 役 林 博文 

臨時株主総会招集ご通知 

拝啓 平素は格別のご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、当社臨時株主総会を下記の通り開催致しますので、ご通知申し上げます。 

本株主総会の招集に際しては、株主総会参考書類等の内容である情報（電子提供措置事項）について電子提

供措置をとっており、インターネット上の当社ウェブサイトに「臨時株主総会招集ご通知」として掲載してお

りますので、以下の当社ウェブサイトにアクセスの上、ご確認下さいますようお願い申し上げます。 

当社ウェブサイト https://www.intloop.com/ir/ 

電子提供措置事項は、インターネット上の当社ウェブサイトのほか、東京証券取引所ウェブサイトにも掲載

しております。当社ウェブサイトにて、電子提供措置事項を閲覧できない場合には、以下の東京証券取引所ウ

ェブサイト（上場会社情報サービス）にアクセスして頂き、銘柄名（ＩＮＴＬＯＯＰ）または証券コード

（9556）を入力・検索し、「基本情報」、「縦覧書類/PR情報」を選択の上、株主総会招集通知ページに掲載され

ている情報を閲覧下さいますようお願い申し上げます。 

東京証券取引所ウェブサイト（上場会社情報サービス） 

https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show 

なお、当日ご出席されない場合は、書面によって議決権を行使する事が出来ますので、お手数ながら株主総

会参考書類をご検討の上、2023年６月21日（水曜日）午後７時までに議決権を行使して下さいますようお願い

申し上げます。 

敬具  

https://www.intloop.com/ir/
https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show


２ 

記 

1. 日  時  2023年６月22日（木曜日） 午前11時00分 （受付開始10時30分） 

2. 場  所  東京都港区六本木三丁目２番１号 

      住友不動産六本木グランドタワー９Ｆ 

      ベルサール六本木グランドコンファレンスセンター Ｒｏｏｍ Ｄ 

      （ご来場の際は、末尾の「総会会場ご案内図」をご参照ください。） 

3. 目的事項 

決議事項 

議  案  資本金の額の減少の件 

4. 招集にあたっての決定事項 

ご返送いただいた議決権行使書において、議案につき賛否の表示をされていない場合は、会社提案につい

て賛成の表示があったものとして取り扱います。 

以上 

◎ 当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出下さい。 

また、資源節約の為、本招集ご通知をご持参下さいますようお願い申し上げます。 
◎ 電子提供措置事項に修正が生じた場合は、上記インターネット上の当社ウェブサイトにおいて、 

その旨、修正前及び修正後の事項を掲載いたします。 
◎ 総会ご出席者へのお土産はご用意しておりませんので、予めご了承頂きますようお願い申し上げます。 
◎ 本総会では、警察官の臨場要請を行っております。 

 

議決権行使についてのご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

株主総会にご出席されない場合  

書面による議決権行使 

同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご記入頂きご送付下さい。 

     2023年６月21日（水曜日） 午後７時 行使期限 

株主総会にご出席される場合  

当日ご出席の際は、お手数ながら本招集ご通知をご持参頂くとともに同封の議決権行

使書用紙を会場受付にご提出下さいますようお願い申し上げます 

     2023年６月22日（木曜日） 午前11時 開催日時 



３ 

 

株主総会参考書類 

 
議案 資本金の額の減少の件 

今後の資本政策の柔軟性及び機動性を確保する事を目的として、会社法第447条第１項の

規定に基づき、資本金の額の減少を行いたいと存じます。 

なお、これにより減少する資本金の額と同額が、その他資本剰余金に計上されます。 

 

(1) 減少する資本金の額 

当社の資本金の額  104,508,400円のうち54,508,400円を減少して、その他資本剰余金

に振り替え、減少後の資本金の額を50,000,000円と致したいと存じます。 

ただし、当社が発行している新株予約権が資本金の額の減少の効力発生予定日までに

行使された場合には、減少後の資本金の額は変動する可能性がございます。 

 

(2) 資本金の額の減少が効力を発生する日 

2023年７月１日を予定しております。  



４ 

 

 

 

 

会 場 
東京都港区六本木三丁目２番１号 

住友不動産六本木グランドタワー９Ｆ 

ベルサール六本木グランドコンファレンスセンター Ｒｏｏｍ Ｄ 

交通ご案内 

● 東京メトロ南北線 「六本木一丁目駅」 西改札直結 

● 東京メトロ日比谷線・都営大江戸線 「六本木駅」 5番出口より徒歩6分 

● 東京メトロ南北線・銀座線 「溜池山王駅」 13番出口より徒歩8分 

● 東京メトロ日比谷線 「神谷町駅」 4b出口より徒歩10分 

ベルサール六本木 

グランドコンファレンスセンター 

スウェーデン大使館 

Ｔｈｅ Ｏｋｕｒａ Ｈｏｔｅｌ 

檜町公園 

三河台公園 

六本木二丁目 

六本木 

飯倉片町 

都
営
大
江
戸
線 

アークヒルズ 

泉ガーデンタワー 

飯倉入口 

六本木ファーストビル 

サントリー ホール 

住友新虎ノ門ビル 

株主総会会場ご案内図 


